慶弔費支給申請書
 　　年　　月　　日

	所属
	　　　　　　　　支部
	職名

	氏名
	印

	メールアドレス

	· 青山学院大学教職員組合　御中

　　慶弔金の支給を受けるため、次のとおり申請します。

	項目
	支給事由発生日
	備　考
	金　額（円）

	結婚祝金

	配偶者氏名

	３０，０００円

	出産祝金

	子の氏名

	２０，０００円

	弔慰金

	本人との続柄および氏名

	３０，０００円

	組合員本人

	１００，０００円

	· 結婚祝金　30,000円

	· 出産祝金　20,000円(子どもひとりに付き)

	· 弔慰金　　組合員本人100,000円／配偶者、実父母、子30,000円

	　　受　領
　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　受領日付　　　　　　　年　　月　　日

	承認印
	承認印
	承認印